
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

Сямженского  муниципального  района 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30.08.2016г. № 53 
 

О внесении изменения в решение 
комитета самоуправления Сямженского 
муниципального района от 27.12.2005 г. 
№ 208 

 
В целях приведения некоторых решений решение комитета 

самоуправления Сямженского муниципального района в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации 

Представительное Собрание Сямженского муниципального района 
РЕШИЛО: 

 1. Внести в Положение  о порядке установления ежемесячной доплаты к 
государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и 
должности муниципальной службы органов местного самоуправления 
Сямженского муниципального района, утвержденное решением комитета 
самоуправления Сямженского муниципального района от 27.12.2005г. № 208 (с 
последующими изменениями) следующее изменение: 
 - абзац второй пункта 17 раздела II  исключить. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                     А. Б. Фролов                                                       


